ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БҮЗДƏК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ

hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2021 года № 21/2-5

с. Буздяк

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Каранский сельсовет муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по семимандатному избирательному округу №2

В соответствии со статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 164/203

- 6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Каранский

сельсовет муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по семимандатному избирательному

округу №2 (прилагается).

Председатель Р.Р. Каримов

Секретарь А.Г. Ахметова

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

от 23 августа 2021 года №

21/2-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Каранский сельсовет

муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по семимандатному избирательному округу №2

АНАНЬЕВ

Валерий Иванович

1967 год рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Буздякский район, село Михайловка; Администрация сельского

поселения Гафурийский сельсовет муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан, водитель пожарной

машины; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России

ГИЗЗАТУЛЛИНА

Ания Касимовна

1969 год рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Буздякский район, село Каран; временно не работает;

самовыдвижение

ИСХАКОВ

Валерий Владикович

1979 год рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Буздякский район, село Амирово; временно не работает; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Каранский сельсовет муниципального района
	1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Каранский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по семимандатному изб...